

I disse budsjett-tider...

Ikke bare holder regjeringen på å forhandle og stable på plass et budsjett for staten Norge, det samme gjøres rundt omkring i kommuner, fylket og private og offentlige virksomheter. Hvilke rammer skal man ha for arbeidet det kommende året? 2022, og pandemien før det, har vist oss at det er utfordrende å legge planer. På kort tid kan omverdenen endre seg på måter som virker inn på selv de minste bedrifter.

Her i Drangedal har man også kommet frem til både et årsbudsjett og en økonomiplan frem til 2026. Næringsarbeidet generelt og satsingen i Driv spesielt, er kommet tydelige frem i budsjettet. Drangedal i vekst er en aktør som skal drive frem positive ringvirkninger på flere samfunnsområder. Det skal merkes at kommunen har fått omstillingsmidler. Som en spydspiss inn i det øvrige næringsarbeidet, og med effekt på mer enn kun dette feltet.

I planen heter det: «Attraktive Drangedal - Bidra til omstilling av kommunen gjennom arbeidet med omstillingsprogrammet DRIV – Drangedal i Vekst.» Dette arbeidet er viet et eget kapittel i kommunedirektørens forslag til budsjett 2023 og plan frem til 2026.

Samtidig opprettholdes de øvrige innsatsene på næringsfeltet; som for eksempel midler til kommunalt næringsfond og deltakelsen i grenlandssamarbeidet som innebærer et næringskollegium med tilgang på tjenester og kompetanser for lokale bedrifter. Avviklingen av Vekst i Grenland gjør at Drangedal ikke lenger har dette selskapet som overbygning for vårt nærings samarbeid. Ettersom Drangedal har valgt å opprette eget næringsfond, deltar vi ikke i det felles næringsfondet for regionen. Det betyr at nærings samarbeidet nå primært blir ivaretatt av det faglige nettverket som nærings sjefene i de seks kommunene har etablert. For å ivareta etablererveiledningen i regionen er det etablert et interkommunalt oppgavefelleskap, Start i Grenland. Dette blir i praksis driftet av Proventia og skal bidra med etablererveiledning til nyetablerere i regionen. Dette kommer i tillegg til det vi allerede gjør lokalt.

Drangedal deltar også i prosjektet «Kompetansepilot», som omfatter ni kommuner i øvre del av Telemark. Prosjektet er en del av en nasjonal satsing og ivaretas av fylkeskommunen. Hensikten er å bidra til å utvikle kompetansetilbud basert på behov i det lokale næringslivet. Man har startet med reiselivsnæring og bygg- og anleggsbransjen.

Kommunen fortsetter dessuten sitt engasjement med kjøp av reiselivstjenester, som rammer inn markedsføringen av bygda og ulike opplevelsestilbud til besøkende gjennom VisitGautefall. Videre har kommunestyret sikret fortsatt støtte til Drangedal næringshage neste år. Alt dette gir veldig godt grunnlag for å møte 2023 med de muligheter det gir i en hektisk og utfordrende hverdag for mange nå. La oss alle ønske hverandre et innholdsrikt og fint nytt år!